相模原中央ライオンズクラブからのゴ―カ―トと

児童用自転車の寄贈について

相模原中央ライオンズクラブから、鹿沼児童交通公園へのゴ―カ―トと児童用自転車の
寄贈を受けますのでお知らせいたします。

１ 日時

令和３年１２月７日（火） 午後１時３０分から午後２時００分

２ 場所
  相模原市役所本庁舎２階 第１特別会議室

３ 寄贈者

相模原中央ライオンズクラブ 会長 岡田 清隆 様

４ 受領者
相模原市副市長 森 多可示

５ 内容

ゴーカート ４台、児童用自転車 ２台、自転車用アシストバー ２本

６ その他
  寄贈物品については、鹿沼児童交通公園において児童の安全教育に活用いたします。

  児童用自転車のイメージ

  ゴーカートのイメージ

問合せ先

担当 公園課

電話 042-769-8243

対応責任者 岡本 達彦

令和３年１２月６日

相模原市発表資料